


		ESTADO DE RONDÔNIA			
		PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI			
		Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MAPA DE PREÇO MÉDIO					
/SEMSELT/2024					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	FACA PRODUCOES EIREL	CNPJ:	00.862.		
LICITANTE 04:	SAMBART DO BRASIL PRODUCAO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA	CNPJ:	08.087.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
1	CANTOR SOLO Cada apresentação artística Local e Regional terá duração de 1:00hrs,de Show com todos instrumento musicais pessoais em perfeito estado para as suas performances.	20	SERV	2.375,00	47.500,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	MAYCON SALMO SOARES DE OLIVEIRA	CNPJ:	20.359.		
LICITANTE 04:	HELIO DA SILVA LIMA - TRANSPORTES E SERVICOS	CNPJ:	17.448.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
2	DUPLA MUSICAL LOCAL E REGIONAL Acustico cada apresentação artística terá duração de 1:00hrs,de Show com todos instrumento musicais pessoais em perfeito estado para as suas performances.	20	SERV	3.500,00	70.000,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS EIREL	CNPJ:	18.577.		
LICITANTE 04:	PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	25.372.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
3	BANDA ELETRO RITIMO LOCAL E REGIONAL Cada apresentação artística terá duração de 1:00hrs,de Show com no minimo 3 integrantes com todos instrumento musicais pessoais em perfeito estado para as suas performances.	30	SERV	4.350,00	130.500,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS EIREL	CNPJ:	18.577.		
LICITANTE 04:	PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	25.372.		





		ESTADO DE RONDÔNIA			
		PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI			
		Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MADA DE PREÇO MÉDIO					
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
4	GRUPO MUSICAL LOCAL E REGIONAL Cada apresentação artística terá duração de 1:00hrs,de Show com no minimo 3 integrantes com todos instrumento musicais pessoais em perfeito estado para as suas performances.	30	SERV	4.325,00	129.750,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	RODRIGUES PROMOCOES E SERVICOS EIREL	CNPJ:	18.577.		
LICITANTE 04:	PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	25.372.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
5	BANDA COMPLETA Atrações de visibilidade popular Regional,comprovada em eventos de grande porte do nosso Estado. Cada apresentação artística terá duração de 1:00hrs,de Show com no minimo 6 integrantes com todos instrumento musicais pessoais em perfeito estado para as suas performances.	55	SERV	6.075,00	334.125,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	TROPICAL SOM	CNPJ:	29.198.		
LICITANTE 04:	PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	25.372.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
6	DJS DE ALTA PERFORMANCE LOCAL E REGIONAL Cada apresentação artística terá duração de 1:00hrs.Fica a cargo da contratada os equipamentos para a performance do Dj. 6- Cdj, Mix, Controladora, Fone de Ouvido e Microfone sem fio.	40	SERV	3.257,50	130.300,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	PROATIVA EVENTOS LTD	CNPJ:	33.921.		
LICITANTE 03:	MPRESSIONE COMUNICACAO VISUAL LTDA	CNPJ:	23.504.		
LICITANTE 04:	N A NOBRE & ALMEIDA ASSESSORIA LTDA	CNPJ:	19.243.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
7	LOCUTOR CERIMONIALISTA APRESENTADOR, com experiência comprovada em grandes eventos, para eventos e shows culturais, cada apresentação duração mínima de 4 horas.	30	SERV	1.175,00	35.250,00





		ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MADA DE PREÇO MÉDIO					
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	J A FABEM BRINQUEDOS	CNPJ:	14.485.		
LICITANTE 03:	JOSCELIO APARECIDO FABEM 78987962253	CNPJ:	14.485.		
LICITANTE 04:	SUL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	CNPJ:	20.677.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
8	PALHAÇO ANIMAÇÃO INFANTIL. Profissional caracterizado de palhaço: animação infantil profissional caracterizado de palhaço, efetua 04 Horas de atividades, com pintura facial, mágicas cômicas, escultura de balões e show de palhaço.	20	SERV	1.058,94	21.178,80
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	RADAR 424 AGENCIA DE COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA	CNPJ:	45.461.		
LICITANTE 03:	MIDIANELE LTDA	CNPJ:	05.972.		
LICITANTE 04:	TANYS EVENTOS LTDA	CNPJ:	36.238.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
9	FILMAGEN E TRANSMISSÃO AO VIVO com ilha móvel de edição, Transmissão ao vivo simultânea em redes sociais (Youtube, Facebook e Instagram) ou gravação para posterior publicação de até 01 horas de evento de médio porte, com no mínimo 03 câmeras, com resolução mínima Full HD (1920x1080p) sendo uma câmera móvel com estabilizador físico e com operador, mais uma câmera com operadores e outra fixa. Imagens aéreas ao vivo com drone quando evento ao ar livre. Corte ao vivo em ilha de edição com geração de caracteres e aplicação de camada personalizada do evento para transmissão. Entrega de todas as imagens em formato digital, sendo elas: individual de cada câmera ou drone, vídeo editado ao vivo sem UN 40 camada personalizada (saída limpa) e vídeo transmitido.	30	SERV	5.315,00	159.450,00
25 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GRADE CONTENÇÃO, ARQUIBANCADA, GERADOR DE ENERGIA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	DALLAS AUDIO VISUAL LTDA	CNPJ:	03.015.		
LICITANTE 03:	W L PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	14.256.		
LICITANTE 04:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
				PREÇO MÉDIO	





		ESTADO DE RONDÔNIA					
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI		Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL		
10	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE Merino 10x08,trelça dó medindo 10 mts comprimento de (frente) por 08 mts (Fundo), Altura 2Mts .Cobertura meia água com lona anti chamas trelças em tipo Box Truss de alumínio, Piso em chapas Tablados antiderrapante com marcações refletivas. Incluso: Extintores, RTS, montagem desmontagem e Transporte.	10	DIÁRIA	12.670,67	126.706,70		
TOTAL GERAL DA PROPOSTA							
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3				
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.				
LICITANTE 03:	SPEED PRODUcoes E EVENTOS EIRELI	CNPJ:	28.119.				
LICITANTE 04:	OS MOVIDOS PROMOCOES E EVENTOS LTDA	CNPJ:	06.163.				
				PREÇO MÉDIO			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL		
11	LOCAÇÃO DE PALCO MEDIO PORTE Palco medindo 08x06, trelça dó medindo 08 mts comprimento de (frente) por 06 mts (Fundo), Altura 1,60 .Cobertura meia água com lona anti chamas trelças em tipo Box Truss de alumínio, Piso em chapas Tablados antiderrapante com marcações refletivas. Incluso: Extintores,RTS, montagem desmontagem e Transporte.	15	DIÁRIA	9.250,00	138.750,00		
TOTAL GERAL DA PROPOSTA							
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.5				
LICITANTE 02:	ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA	CNPJ:	14.345.				
LICITANTE 03:	MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI	CNPJ:	07.308.				
LICITANTE 04:	DESTAK PRODUcoes, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI	CNPJ:	12.771.				
				PREÇO MÉDIO			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL		
12	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE Palco medindo 04x04 medindo 04 mts comprimento de (frente) por 04 mts (Fundo), Altura 60Ctm .Coberto com lona anti chamas, Piso em chapas Tablados antiderrapante com marcações refletivas. Incluso:, montagem desmontagem e Transporte	10	DIÁRIA	4.800,00	48.000,00		
TOTAL GERAL DA PROPOSTA							
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3				
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.				
LICITANTE 03:	THIAGO ALEXANDRE CORREA BENTO 00985674970	CNPJ:	20.599.				
LICITANTE 04:	ART SOM EVENTOS EIRELI	CNPJ:	07.940.				
				PREÇO MÉDIO			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL		





		ESTADO DE RONDÔNIA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI					
Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO					
13	ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE 60- lâmpadas par 64 04-ribaltas 10-par led de 3w 06-refletores minibrutes 01-máquina de fumaça 16-moving head spot 10-moving beam 04-str0batomic3000 01-mesa de luz digital de 2048 canais DMX 1 sistema de dimer digital DMX. Fiação necessária para as ligações dos equipamentos e Técnico operador	10	UNID.	12.256,00	122.560,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	NACIONAL PROJETOS, CONSTRUÇOES, PRODUCOES E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	28.491.		
LICITANTE 04:	MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS EIREL	CNPJ:	01.906.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
14	ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE Especificações: 15 canhões de led,10 moving beam. 1 máquina de fumaça. 1 strobo atomic, 4 minis bruti de 4 lâmpadas. 1 mesa de iluminação Digital. 1 técnico operador	15	UND	8.183,33	122.749,95
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	M H SANTANA BEZERRA	CNPJ:	18.955.		
LICITANTE 04:	ANTONIO MARIO DE BARROS PRODUCOES	CNPJ:	50.860.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
15	ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE Especificações: 06 canhões de led,04 moving beam. 1 máquina de fumaça. 1 strobo atomic, 2 minis bruti de 2 lâmpadas. 1 mesa de iluminação Digital. 1 técnico operador	10	DIÁRIA	2.927,58	29.275,80
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	ESTRUTEND ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	CNPJ:	10.842.		
LICITANTE 04:	BRAZAOTUR LTDA	CNPJ:	05.486.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL





		ESTADO DE RONDÔNIA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI					
Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO					
16	TRELIÇAS BOX TIPO TRUSS locação de montagem, e desmontagem – Box Truss Q30 Estrutura Trelça em Alumínio com cubos e sapatas – destinado para fixação de banner Portal de entrada do evento, Deverão ser montados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEMCELT.	2.000	METRO LINEAR	85,83	171.660,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	W R ENTERPRISE EIRELI	CNPJ:	31.575.		
LICITANTE 04:	F B F FERREIRA SERVICOS EIRELI	CNPJ:	37.052.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
17	SISTEMA DE SOM GRANDE PORTE. Equipamento de Som P.A: 24 caixas de som line array Ativo, 1 drive Titanium e 2 Alto Falantes de 12 polegadas cada caixa de som, 24 caixas de som de sub grave Ativo com 2 Falantes de 18 Polegadas cada caixa de som. 01 mesas de som expandida Digital Mínimo 68 Canais .Periférico compatível P.A: multicabos vias livres, 06 microfones sem fio, 50 microfones diversos, cabeamento plugs e 20 pedestais . Inclui técnico de som, montagem e desmontagem e Transporte.	10	DIÁRIA	16.365,00	163.650,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI	CNPJ:	50.860.		
LICITANTE 04:	M H SANTANA BEZERRA	CNPJ:	04.433.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
18	SISTEMA DE SOM MEDIO PORTE. Equipamento de Som P.A: 12 caixas de som line array Ativo, 1 drive Titanium e 2 Alto Falantes de 12 polegadas cada caixa de som, 12 caixas de som de sub grave Ativo com 2 Falantes de 18 Polegadas cada caixa de som. 01 mesas de som expandida Digital Mínimo 32 Canais .Periférico compatível P.A: multicabos vias livres, 02 microfones sem fio, 10 microfones diversos, cabeamento plugs e 10 pedestais.Inclui técnico de som, montagem e desmontagem e Transporte.	15	DIÁRIA	10.854,28	162.814,20
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	L. A. PEREIRA PRODUcoes EIRELI	CNPJ:	07.576.		
LICITANTE 04:	MAURO JOSE MARTINELLO	CNPJ:	30.929.		
				PREÇO MÉDIO	



		ESTADO DE RONDÔNIA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI					
Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
19	SOM DE CERIMONIAL PEQUENO PORTE. Equipamento de Som com 2 caixas de som tripe Ativo, 1 drive Titanium e 1 Alto Falantes de 12 polegadas 01 mesas de som 12 canais 01 microfones sem fio 01 microfones com fio 02 pedestal Cabos de ligação e de instrumentos. Inclui técnico de som, montagem e desmontagem e Transporte.	20	DIÁRIA	2.583,34	51.666,80
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	LUAMARTE SONORIZACAO EIRELI	CNPJ:	12.920.		
LICITANTE 04:	LIMA & SILVA LTDA	CNPJ:	08.156.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
20	GRADES DE CONTENÇÃO PROTEÇÃO Unidades de grades em aço galvanizado: com serviço desmontagem e desmontagem incluso,contendo as seguintes especificações 1,00 de altura x 2,00mt de comprimento cada unidade, com pé de apoio para fixação,com cantos arredondados,Transporte. Memória de Cálculo 100 unidades de grades x3 = 300 diárias.	2.000	METRO LINEAR	55,06	110.120,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	CHARLES CRISTIANE DAS NEVES	CNPJ:	05.445.		
LICITANTE 04:	KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	CNPJ:	04.638.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
21	PAINEL DE LED Projeção de Vídeos e Fotos Pannel de led P03 ou P06 medindo (3x2) com (alta resolução/ indoor) contendo circuito fechado para captação de imagem de alta denteição, incluso oradores de vídeo, incluindo filmagens e reprodução ao vivo nos telõe durante a realização do evento.	20	DIÁRIA	5.775,00	115.500,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3		
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 03:	DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI	CNPJ:	15.072.		





		ESTADO DE RONDÔNIA			
		PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI			
		Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MADA DE PREÇO MÉDIO					
LICITANTE 04:		CLEBER MARCIO FERRAREZI JUNIOR 09896441626		CNPJ:	35.099.
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
22	GRUPO GERADOR TIPO 1 Equipamento a Diesel de 180 KVA: de Energia 110 e 220 carenado kilovolt-ampere (kVA), o que significa que pode fornecer uma carga adequada para alimentar equipamentos de eventos temporários de grande porte. Incluso: Abastecimento e Técnico eletrécista.	10	DIÁRIA	7.690,84	76.908,40
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:		ASSUNÇÃO LTDA		CNPJ:	47.857.3
LICITANTE 02:		GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA		CNPJ:	35.071.
LICITANTE 03:		DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI		CNPJ:	15.072.
LICITANTE 04:		CLEBER MARCIO FERRAREZI JUNIOR 09896441626		CNPJ:	35.099.
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
23	GRUPO GERADOR TIPO 2 Equipamento a Diesel de 100 KVA: de Energia 110 e 220 carenado kilovolt-ampere (kVA), o que significa que pode fornecer uma carga adequada para alimentar equipamentos de eventos temporários. Incluso: Abastecimento e Técnico eletrécista	10	DIÁRIA	6.815,84	68.158,40
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:		LUAMARTE SONORIZACAO EIRELI		CNPJ:	12.920.8
LICITANTE 02:		GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA		CNPJ:	35.071.
LICITANTE 03:		LA VINCI ARQUITETURA E MONTAGEM DE STANDS - EIRELI		CNPJ:	20.095.
LICITANTE 04:		LIMA & SILVA LTDA		CNPJ:	08.156.
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
24	ESTRUTURA DE ARQUIBANCADA Arquibancada medindo 100 metros de comprimento, com 07 degraus, 01 degrau passarela, primeiro piso 1.00mt do nível do chão passarela com proteção, assentos confeccionados em chapa dobrada com reforço de segurança, intervalos máximo de 15 cm, incluso montagem e desmontagem e anotação de responsabilidade técnica ao CREA e Transporte.	5	DIÁRIA	21.044,29	105.221,45
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:		ASSUNÇÃO LTDA		CNPJ:	47.857.3
LICITANTE 02:		GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA		CNPJ:	35.071.
LICITANTE 03:		LOCTECH LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		CNPJ:	31.954.
LICITANTE 04:		EFATA COMERCIO & SERVICOS EIRELI		CNPJ:	10.992.
				PREÇO MÉDIO	





		ESTADO DE RONDÔNIA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI					
Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
25	CLIMATIZADORES/ RESFRIADORES DE AR - Equipamento de Dimensão de 840x680x100mm devidamente instalada instalação elétrica incluso, com reservatório de água, deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui.	100	DIÁRIA	1.425,00	142.500,00
LOTE 03 –ITENS DE 26 A 28 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	CNPJ:	08.833.		
LICITANTE 03:	TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE EVENTOS EIRELI	CNPJ:	04.433.		
LICITANTE 04:	MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI	CNPJ:	20.737.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
26	LOCAÇÃO TENDAS Medindo 10x10 Tendas cobertura Piramidal tensionada com estrutura metálica na chapa galvanizada de médio porte, pé direito 3,00 metros de altura, em lona antichamas na cor Branca, UV com fixação estacas em ferros e amarração Montagem desmontagem e transporte incluso.	150	DIÁRIA	4.275,00	641.250,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	EMPORIO EVENTUALL LTDA	CNPJ:	49.286.		
LICITANTE 03:	NFORTOUCH - AGENCIA DE COMUNICACAO, EVENTOS E PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREL	CNPJ:	11.729.		
LICITANTE 04:		CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
27	LOCAÇÃO TENDAS Medindo 05x05 Tendas cobertura Piramidal tensionada com estrutura metálica na chapa galvanizada de médio porte, pé direito 3,00 metros de altura, em lona antichamas na cor Branca, UV com fixação estacas em ferros e amarração Montagem desmontagem e transporte incluso.	100	DIÁRIA	758,49	75.849,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI	CNPJ:	36.581.		
LICITANTE 03:	BARNABE PRODUCOES E PROMOCOES DE EVENTOS EIRELI	CNPJ:	15.129.		
LICITANTE 04:		CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL




		ESTADO DE RONDÔNIA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI					
Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO					
28	LOCAÇÃO TENDAS Medindo 03x03 Tendas cobertura Piramidal tensionada com estrutura metálica na chapa galvanizada de médio porte, pé direito 3,00 metros de altura, em lona antichamas na cor Branca, UV com fixação estacas em ferros e amarração Montagem desmontagem e transporte incluso.	50	DIÁRIA	471,67	23.583,50
LOTE 04 –ITENS DE 29 A 30 - SERVIÇOS DE WC WUIMICOS					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS EIRELI	CNPJ:	02.173.		
LICITANTE 03:	MARCOS ANTONIO GAETAN	CNPJ:	11.139.		
LICITANTE 04:		CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
29	BANHEIRO QUÍMICO Individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10 m de fundo x 2,10m de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral.	200	DIÁRIA	516,33	103.266,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS EIRELI	CNPJ:	02.173.		
LICITANTE 03:	MARCOS ANTONIO GAETAN	CNPJ:	11.139.		
LICITANTE 04:	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	CNPJ:	04.433.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
30	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS: WC químico PNE/ para pessoas com deficiência. Locação de banheiro químico individual, portáteis para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material cadeira de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios de seguranças que atendam as exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos órgãos oficiais competentes.	50	DIÁRIA	567,99	28.399,50
LOTE 05 – ITENS DE 31 A 32 - SERVIÇOS DE AMBULANÇA E BOMBEIROS CIVIS					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	APH HOSPITALAR SERVICOS MEDICOS LTDA	CNPJ:	07.711.		



		ESTADO DE RONDÔNIA			
		PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI			
		Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MADA DE PREÇO MÉDIO					
LICITANTE 03:	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	CNPJ:	07.832.		
LICITANTE 04:	EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA	CNPJ:	21.061.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
31	CONTRATAÇÃO DE AMBULÂNCIA Ambulância de Suporte Básico TIPO”B” e Mão-de-obra especializada. Deve contar com os equipamentos médicos necessários para esta função. Local a ser atendido pelo serviço de eventos Temporários de grande publico equipe a definir de Profissionais: Condutor Socorrista/Enfermeira.	20	DIÁRIA	4.084,00	81.680,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	KOMATSU E SANTOS SEGURANCA LTDA	CNPJ:	18.768.		
LICITANTE 03:	GALLES ASSESSORIA PRODUCAO E EVENTOS LTDA	CNPJ:	41.826.		
LICITANTE 04:	CARDOSO SERVIÇOS TERCEIRIZADOS E PORTARIA LTDA	CNPJ:	31.944.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
32	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL Bombeiros Civil para prevenção, combate a incêndio, orientação, primeiros socorros e atendimento de emergência em eventos Temporários, com certificação através dos órgãos competentes.	50	DIÁRIA	327,62	16.381,00
LOTE 06 – ITEN DE 33 - SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA GRANDE EVENTO					
LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.		
LICITANTE 02:	PRIMEIRA ACAO VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA	CNPJ:	31.798.		
LICITANTE 03:	MINOTAURO SERVICOS DE SEGURANCA E VIGILANCIA EIRELI	CNPJ:	18.461.		
LICITANTE 04:	CEREBRAL SEGURANCA PRIVADA LTDA	CNPJ:	49.349.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARO	V. TOTAL
33	SERVIÇO DE SEGURANÇAS NÃO ARMADA Seguranças para o controle de acesso de público, para revistas pessoais e segurança preventiva a fim de garantir a incolumidade física das pessoas e a integridade do patrimônio dentro do local do evento.	200	DIÁRIA	216,37	43.274,00






ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

Comissão Permanente de Licitação - CPL



MARCA DE PREÇO MÉDIO

ITEM 07 – ITEN DE 34 A 35 - SERVIÇOS DE TRIO ELETRICO E CARRO DE SOM PROPAGANDA VOLANTE PARA GRANDE EVENTO



LICITANTE 01:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.
LICITANTE 02:	WOLRD MUSIC EVENTOS EIREL	CNPJ:	23.171.
LICITANTE 03:	F DE JESUS FERREIRA EIRELI	CNPJ:	34.589.
LICITANTE 04:	C. EDUARDO DA SILVA	CNPJ:	19.587.

				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
34	PUBLICIDADE VOLANTE (CARRO DE SOM) Serviço de propaganda volante Por Hora, Incluso Motorista e abastecimento, Veículo sendo equipado com caixa acústica contendo mínimo 04 alto falantes de 12 polegadas, distribuídos da seguinte forma (1 de frente, 1 do lado direito, 1 do lado esquerdo e 1 ao fundo), todos com twiters ou cornetas com acústica audível, contendo ainda, modulo de potencia compatível com os alto falantes e equipamento tipo rádio (cd, dvd) com entrada para pendrive ou cartão de memória	2.000	HORA	69,03	138.060,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					

LICITANTE 01:	ASSUNÇÃO LTDA	CNPJ:	47.857.3
LICITANTE 02:	GARCEZ E SILVA DE LOCAÇÃO LTDA	CNPJ:	35.071.
LICITANTE 03:	W L PRODUÇOES E SERVICOS EIRELI	CNPJ:	14.256.
LICITANTE 04:	ANTONIO MARIO DE BARROS PRODUÇOES	CNPJ:	18.955.

				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL




		ESTADO DE RONDÔNIA		PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI			
		Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE BISCO MÉDIO							
35	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE (CARRETA) - Trio Elétrico com o comprimento de 24,00 m, largura - 3,20 m, altura - 4,40 m; Palco: medindo 10,00 m, avance das laterais - 2,00 x 1,10 m, avance da frente - 1,30 x 2,80 m, avance do fundo - 1,30 x 2,80 m; veículo tração: cavalo mecânico traçado c/ motor diesel compatível com carreta; 02 geradores de energia: 180 KVA, motor de 06 cilindros; Potencias: 14 amplificadores graves 2.700 watts, 14 amplificadores médios graves 1.700 watts, 08 amplificadores médios agudos 1.200 watts; auto falantes e drives: 64 auto falantes 18", 40 auto falantes 15", 104 auto falantes 12", 56 drives; drive rack: 02 mesas de som 56 x 14 x 02, analisador de energia, 01 equalizador de 31 bandas, 01 compressor GATE estéreo, 01 crossover de 04 vias estéreo; periféricos: 01 analisador de energia, 06 equalizadores 31 bandas, 02 processadores de efeitos, 01 QUAD GATE, 01 QUAD compressor, 01 compressor GATE estéreo, 01 memória eletrônica para bateria; equipamentos de palco: 01 bateria (1 bumbo - 2 tons - 1 surdo), 01 cubo de guitarra, 01 amplificador para contra baixo c/ 1 CXC/ 1 de 15" e 1 CX c/ 4 de 10", 04 spots, 04 spots; microfones: 01 microfone para bateria, 01 microfone sem fio p/ voz, 30 microfones para instrumentos; pedestais: 15 pedestais girafa, 12 garras; camarim: camarim medindo 14,75 m² (2,50 x 2,90) contendo: frigobar, ar condicionado, forno micro-ondas; banheiro: com espelho, jogo de sofás (2 e 3 lugares), 1 mesa de centro, um ventilador. Acessórios: 10 cabos p 10 x 10, 50 cabos XLR			6	DIÁRIA	30.291,67	181.750,02
LOTE 08 – ITEN DE 36 A 40 - SERVIÇOS GRAFICO BANNERS EM LONAS							
LICITANTE 01:	VISION ART COMUNICACAO & IMPRESSAO EIRELI			CNPJ:	33.218.0		
LICITANTE 02:	CELIA REGINA GONCALVES PADOVESI 07779043819			CNPJ:	43.677.		
LICITANTE 03:	L. F. DE SOUZA EIRELI			CNPJ:	08.433.		
LICITANTE 04:	DANIELE FERREIRA DOS SANTOS AVELAR 43913020802			CNPJ:	28.809.		
				PREÇO MÉDIO			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO			QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
36	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, 1,80 X 1,00 M, 4 CORES, COM ILHÓS			20	UND	85,25	1.705,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA							
LICITANTE 01:	FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI			CNPJ:	36.157.9		
LICITANTE 02:	PRINT SIGNS COMUNICACAO VISUAL EIRELI			CNPJ:	21.034.		
LICITANTE 03:	DAVID LIMA DOS SANTOS 01149728507			CNPJ:	12.896.		
LICITANTE 04:				CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO			QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
37	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, 10 X 1,0 M, 4 CORES, COM ILHÓS			20	UNID.	2.772,22	55.444,40
TOTAL GERAL DA PROPOSTA							
LICITANTE 01:	TALENTO DIGITAL LTDA			CNPJ:	10.990.3		
LICITANTE 02:	ARCOVERDE SOLUCOES GRAFICAS LTDA			CNPJ:	11.149.		
LICITANTE 03:	G S SILVEIRA EIRELI			CNPJ:	84.313.		



		ESTADO DE RONDÔNIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MARCA DE PREÇO MÉDIO					
LICITANTE 04:	CELIA REGINA GONCALVES PADOVESI 07779043819	CNPJ:	43.677.		
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO MÉDIO	V. TOTAL
38	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, 4X 2 M, 4 CORES, COM ILHÓS.	20	UND	164,00	3.280,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	VISION ART COMUNICACAO & IMPRESSAO EIRELI	CNPJ:	33.218.0		
LICITANTE 02:	CELIA REGINA GONCALVES PADOVESI 07779043819	CNPJ:	43.677.		
LICITANTE 03:	L. F. DE SOUZA EIRELI	CNPJ:	08.433.		
LICITANTE 04:	DANIELE FERREIRA DOS SANTOS AVELAR 43913020802	CNPJ:	28.809.		
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO MÉDIO	V. TOTAL
39	BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, 1,00 X 60 M, 4 CORES, COM ILHÓS	20	UND	85,25	1.705,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	PRINT ONE NEGOCIOS LTDA	CNPJ:	50.651.174/0001-92		
LICITANTE 02:		CNPJ:			
LICITANTE 03:		CNPJ:			
LICITANTE 04:		CNPJ:			
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO MÉDIO	V. TOTAL
40	PANFLETO 22 X 28 CM papel couché textura lisa, mas mais suave para impressão de flyer, folders e panfletos, que exigem uma qualidade de impressão melhor.	20.000	UND	0,64	12.800,00
LOTE 09 – ITEN DE 43 A 50 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DECORAÇÃO					
LICITANTE 01:	EQUIPE - 5 PLANEJAMENTO E GESTAO EIRELI	CNPJ:	18.963.1		
LICITANTE 02:	TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA	CNPJ:	08.604.		
LICITANTE 03:	HBS EMPREENDIMENTOS LTDA	CNPJ:	40.419.		
LICITANTE 04:	TALENTOS PROMECC PRODUCAO DE EVENTOS EIREL	CNPJ:	04.433.		
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	PREÇO MÉDIO	V. TOTAL
43	DECORAÇÃO: para eventos festivos como Aniversários de Cidade, Festival Junino, Festival de Verão, Círio, Natal, outros eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de Candeias do Jamari/RO (decorações com utilização de flores naturais até 20 Cachepôs médios, banner de até 10m, tapeçarias de até 3m, balões até 5.000 unidades, cenografia, comunicação visual, etc). De acordo com cada evento e Layout a ser apresentado pela equipe SEMCELT	60	SERV	6.646,67	398.800,20
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					



		ESTADO DE RONDÔNIA			
		PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI			
		Comissão Permanente de Licitação - CPL			
MARCA DE PREÇO MÉDIO					
LICITANTE 01:	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	CNPJ:	17.515.1		
LICITANTE 02:	HADASSA REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ESCRITORIO EIRELI	CNPJ:	42.509.		
LICITANTE 03:	WEST EVENTOS LTDA	CNPJ:	00.813.		
LICITANTE 04:	INMOVING EVENTOS EIRELI	CNPJ:	27.245.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
44	LOCAÇÃO DE MESA COM TAMPO redondo em madeira (compensado), com toalha e cobre manchas (cor a definir no pedido) para 06 lugares Montado conforme layout fornecido pela	100	UND	242,44	24.244,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	HALLAIS COMERCIO E SERVICO LTDA	CNPJ:	51.580.2		
LICITANTE 02:	BEZALEL EVENTOS COMERCIALIZACAO E SERVICOS LTDA	CNPJ:	16.586.		
LICITANTE 03:	ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA	CNPJ:	10.931.		
LICITANTE 04:	INMOVING EVENTOS EIRELI	CNPJ:	27.245.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
45	LOCAÇÃO DE MESA COM TAMPO redondo em madeira (compensado), com toalha e cobre manchas (cor a definir no pedido) para 10 lugares Montado conforme layout fornecido pela equipe da SEMCELT	100	UND	415,67	41.567,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	CLEMERSON JOAO CITADELLA 03559127912	CNPJ:	25.142.3		
LICITANTE 02:	EMPORIO EVENTUALL LTDA	CNPJ:	49.286.		
LICITANTE 03:	MARTINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS EIRELI	CNPJ:	08.732.		
LICITANTE 04:		CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
46	LOCAÇÃO DE TOALHA REDONDA, TECIDO TIPO JACQUAR, CORES VARIADAS (nude, branca, azul, verde, amarela) medindo aproximadamente 6mt. (Diária por Unidade) Montado conforme layout fornecido pela equipe daSEMCELT	100	UND	17,21	1.721,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	CLEMERSON JOAO CITADELLA 03559127912	CNPJ:	25.142.3		
LICITANTE 02:	EMPORIO EVENTUALL LTDA	CNPJ:	49.286.		
LICITANTE 03:	MARTINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS EIRELI	CNPJ:	08.732.		
LICITANTE 04:		CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL



		ESTADO DE RONDÔNIA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI					
Comissão Permanente de Licitação - CPL					
MADA DE PREÇO MÉDIO					
47	LOCAÇÃO DE TOALHA RETANGULAR, TECIDO TIPO JACQUAR, CORES VARIADAS (nude, branca, azul, verde, amarela) medindo aproximadamente 3m x 10mt (Diária por Unidade) Montado conforme layout fornecido pela equipe da SEMCEL	100	UND	17,21	1.721,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	CLEMERSON JOAO CITADELLA 03559127912	CNPJ:	25.142.3		
LICITANTE 02:	EMPORIO EVENTUALL LTDA	CNPJ:	49.286.		
LICITANTE 03:	MARTINI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS EIRELI	CNPJ:	08.732.		
LICITANTE 04:		CNPJ:			
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
48	LOCAÇÃO DE TOALHA RETANGULAR, TECIDO TIPO JACQUAR, CORES VARIADAS (nude, branca, azul, verde, amarela) medindo aproximadamente 3m x 6mt. (Diária por Unidade) Montado conforme layout fornecido pela equipe da SEMCEL	100	UND	17,21	1.721,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	S MACEDO BARBOSA DE SOUSA LTDA	CNPJ:	33.248.2		
LICITANTE 02:	PADRAO LOCACOES E EVENTOS EIRELI	CNPJ:	07.684.		
LICITANTE 03:	ANDRE THIAGO VIRGILIO SILVA DE MELO	CNPJ:	16.779.		
LICITANTE 04:	T DOS SANTOS GOMES LTDA	CNPJ:	19.131.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
49	LOCAÇÃO DE CADEIRA branco plástica/PVC, sem braço com frete e entrega no local conforme determinado pela equipe SEMCEL	1.500	UND	7,25	10.875,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
LICITANTE 01:	DCPS ORGANIZACAO DE FEIRAS E MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS EIRELI	CNPJ:	34.867.0		
LICITANTE 02:	LEDER E MAFFRA LTDA	CNPJ:	10.355.		
LICITANTE 03:	RODRIGO PONSONI BONETI	CNPJ:	11.495.		
LICITANTE 04:	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	CNPJ:	16.651.		
				PREÇO MÉDIO	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNITARIO	V. TOTAL
50	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA E CADEIRA PVC/plástico branco: mesa plástica quadrada e 4 cadeiras plásticas com frete e entrega no local conforme determinado pela equipe SEMCEL	700	UND	28,20	19.740,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					
			ERAL DAS PRO		4.723.112,12





Assinatura do Documento



Documento Assinado Eletronicamente por **RAQUEL FRANCA GIL DA SILVA**, CPF: 005.57*. **2-*6 em **19/06/2024 11:03:15**, Cód. Autenticidade da Assinatura: **11W5.5X03.415X.613Z.7286**, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



Informações do Documento

ID do Documento: **1.302.F1B** - Tipo de Documento: **TERMO DE JUNTADA**.

Elaborado por **RAQUEL FRANCA GIL DA SILVA**, CPF: 005.57*. **2-*6 , em **19/06/2024 - 11:03:15**

Código de Autenticidade deste Documento: 11R5.3H03.815Z.1822.3365

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
<https://athus.candeiasdojamari.ro.gov.br/verdocumento>

